
UCHWAŁA NR XXXVIII/225/17
RADY GMINY GOWOROWO

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/144/09 Rady Gminy Goworowo z dnia 27 lutego 2009 r w sprawie 
zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe 
warunki przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, 

szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych 
zastępstw oraz niektórych innych składników wynagrodzenia, a także określenia wysokości oraz 

szczegółowych zasad przyznawania dodatku mieszkaniowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, z późn. zm.), oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(Dz. U z 2017 r. poz. 1189, z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 31 stycznia 
2005 r w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych 
warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz. U. z 2017 r. poz. 630) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXII/144/09 Rady Gminy Goworowo z dnia 27 lutego 2009 w sprawie 
zasad wynagradzania nauczycieli, ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 
przyznawania nauczycielom dodatków motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy, szczegółowy sposób 
obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i za godziny doraźnych zastępstw oraz niektórych 
innych składników wynagrodzenia, a także określenia wysokości oraz szczegółowych zasad przyznawania 
dodatku mieszkaniowego w § 6 w ust. 1;

1) lit. a) otrzymuje brzmienie „stanowisko dyrektora, wicedyrektora lub kierownika filii albo inne stanowisko 
kierownicze przewidziane w statucie szkoły, przedszkola”,

2) Tabela Nr 1 otrzymuje brzmienie:

"

Lp. Stanowisko kierownicze lub tytuł dodatku funkcyjnego Miesięczny dodatek w % średniego wynagrodzenia stażysty
1. Szkoły (zespoły szkół) i przedszkola wszystkich typów:

1) Dyrektor szkoły (zespołu szkół)i przedszkoli liczącej:do 
7 oddziałów
8 i więcej oddziałów
2) Wicedyrektor szkoły (zespołu szkół), przedszkoli
3) Kierownik filii

19-36
27-65
9-30
15-25

2. Sprawowanie funkcji opiekuna stażu lub nauczyciela konsultanta 4,3
3. Powierzenie wychowawstwa klasy, oddziału

1) do 10 uczniów
2) od 11 do 20 uczniów,
3) powyżej 20 uczniów

4,0
5,0
5,9

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 sierpnia 2017 r.

Poz. 6955



§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 1 września 2017 r po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady

Rafał Iwański

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6955


		2017-08-23T13:07:33+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




